
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 21/149/2019 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 08.04.2019r.

w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie umowy z Ptaszyński Architektura Roman Ptaszyński, ul. Bałtycka 2/9,15-611
Białystok NIP 7181666780 do sprawowania nadzoru autorskiego nad realizacją zadania pn."Poprawa efektywności
energetycznej w obiektach oświatowych powiatu mrągowskiego". Upoważnienie Wicestarosty i Członka Zarządu do
podpisania niniejszej u mowy.

Na podstawie art. 48, ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 511)

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§1

Wyraża się zgodę na zawarcie umowy z Ptaszyński Architektura Roman Ptaszyński, ul. Bałtycka 2/9, 15-611 Białystok,1.
NIP 7181666780 do sprawowania nadzoru autorskiego nad realizacją zadania pn. „Poprawa efektywności
energetycznej w obiektach oświatowych powiatu mrągowskiego", realizowanej z udziałem środków finansowych Unii
Europejskiej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata
2014–2020 Oś priorytetowa 4 - „Efektywność energetyczna"; Działania 4.3 - „Kompleksowa modernizacja
energetyczna budynków"; Poddziałanie 4.3.1. - „Efektywność energetyczna w budynkach publicznych", w niżej
wymienionych obiektach:

Wykonanie termomodernizacji I Liceum Ogólnokształcącego przy ul. Sobczyńskiego 1A w Mrągowie w ramacha.
zadania pn: „Docieplenie, wymiana stolarki okiennej i drzwiowej wraz z elewacją budynku przy ul.
Sobczyńskiego 1A w Mrągowie",
Wykonanie termomodernizacji budynku warsztatów szkolnych Mrągowskiego Centrum Kształcenia w ramachb.
zadania pn: „Rozbudowa i unowocześnienie istniejącej bazy szkolnictwa zawodowego, samochodowego -
mechanicznego i dostosowanie do standardów unijnych i wymogów podstawy programowej dla danego
zawodu w Mrągowie przy ul. Mrongowiusza 65A, na dz. nr 85/3".

Upoważniono Pana Pawła Długoborskiego - Wicestarostę i Pana Grzegorza Maksymowa - Członka Zarządu do2.
podpisania niniejszej u mowy.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się – Stanowisku ds. Inwestycji i Logistyki.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 21/149/2019 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 08.04.2019r. (38 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2019-149.pdf

